
FULTON COUNTY 

August 5, 2016 

Re: 17RFP07012016B-BR Inmate Medical Services 

Dear Proposers: 

Attached is one (1) copy of Addendum #3, hereby made a part of the above 
referenced Request for Proposal (RFP). 

Except as provided herein, all terms and conditions in the RFP referenced above 
remain unchanged and in full force and effect. 

Sincere!y, ,/J !l I 

~\~ 
Brian Richmond 
Assistant Purchasing Agent 



RFP# 17RFP07012016B-BR Inmate Medical Services 
Addendum #3 
August 5, 2016 

This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original RFP 
documents as noted below: 

In Addendum #2, on the very last page, where it reads: 

The undersigned Proposer acknowledges receipt of this Addendum by returning one (1) 
copy of this form with the proposal submittal package to the Department of Purchasing 
& Contract Compliance, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, 
S.W., Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the RFP due date and time of Monday, 
August 8, 2016 11 :00 AM. 

Please change "Monday, August 8,2016" to read "Wednesday, August 10, 2016". 

1. Question: The RFP specifies that we be reminded of the Fulton County "No Contact During 
Procurement" policy. Does this extend to community providers who may be county employees 
(such as the Health Department)? 

Answer: No. 

2. Question: Will the members of the RFP evaluation committee be comprised of both County 
and Sheriffs office evaluators? 

Answer: The members of the RFP evaluation committee will be comprised employees of 
Fulton County. 

3. Question: Who are the members of the evaluation committee? 

Answer: That information is not available. 

4. Question: Please provide for 2014 and 2015: the number of pregnant women; number of 
deliveries. 
Answer: 2015 statistics were provided with the RFP. 



RFP# 17RFP07012016B-BR Inmate Medical Services 
Addendum #3 
August 5, 2016 

5. Question: Please clarify what specialty clinics are currently conducted on site and the 
frequency and number of hours for each. 
Answer: HIV Clinic-M-F 8 hours a day 

Answer: HIV Clinic-M-F 8 hours a day 
Dialysis Clinic- 7 days a week. Hours determined by patient need. 
OB/GYN- M-F 8 hours a day 

6. Question: Please provide the name and contact information for the specialty providers who 
come on-site to provide services. 
Answer: Staff is included in the staffing FTEs. Dialysis is provided by vendor, Chardonnay, 
256-362-1008. 

7. Question: How and by whom is HIV testing currently being conducted on newly committed 
inmates? 

Answer: HIV testing is being performed by the current vendor. Blood sample is processed by 
Bio-Reference Laboratory. 

8. Question: Can you please provide current staff salaries? 

Answer: Information is not available. 

9. Question: Who is the current radiology provider utilized for x-ray interpretations? 
Answer: Global Diagnostics 

10. Question: What is the current JMS? 
Answer: Odyssey 

11. Question: Please provide the 2015 annual quantity of Tuberculin skin testing and Hep B vaccination 
series provided annually to Fulton County Jail staff? 
Answer: No testing or vaccinations were performed in 2015. 



RFP# 17RFP07012016B-BR Inmate Medical Services 
Addendum #3 
August 5, 2016 

12. Question: The RFP requires names and resumes of the Medical Director, Mental Health Director, 
Health Services Administrator and Director of Nursing. Typically, in an effort to maintain continuity, 
most vendors prefer to retain existing staff as much as possible. Given this and the fact current site 
staff work for the current vendor, will the County accept job descriptions in lieu of names and resumes? 

Answer: Yes. 

13. Question: Can you please clarify what services are currently being provided via telehealth? 

Answer: None. 

14. Question: Please provide the year, make and model of the on-site radiology equipment. (Please 
include type: digital vs CR vs plain film) 

Answer: Kodak Point of Care X ray machine model 140, 2009 

15. Question: Who employs the radiology technician? 

Answer: The vendor 

16. Question: Can you please provide the annual number of occurrences for each of the past 
three years for: 
III Prosthetics 
III Eyeglasses 
III Orthopedic Devices 
III Hearing Aids 
III Braces 
III Special Shoes 
III Dentures 

Answer: The vendor has provided eye glasses. The number is not tracked. 



RFP# 17RFP07012016B-BR Inmate Medical Services 
Addendum #3 
August 5, 2016 

17. Question: Please provide a list of the existing Telemedicine equipment in use by the county, 
when it was replaced, and the equipment locations and all included peripherals if applicable. 

Answer: The hardware is STS Telemedicine Cart - Model ENOVATE made by SKC (Smart 
Communications) 

Software Application is Agnes 3.0 made by Global Telemedicine. 

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO.3, 
17RFP07012016B·BR Inmate Medical Services. 

The undersigned Proposer acknowledges receipt of this Addendum by returning one (1) 
copy of this form with the proposal submittal package to the Department of Purchasing 
& Contract Compliance, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, 
S.W., Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the RFP due date and time of Wednesday, 
August 10, 2016 11 :00 AM. 

This is to acknowledge receipt of Addendum No.3, day of _ 
2016. 

Legal Name of Bidder 

Signature of Authorized Representative 

Title 


